

# Restauracja-Zajazd Głowaczówka w Rudzie Sułowskiej



## Opis usługi

Zajazd Głowaczówka to restauracja, która funkcjonuje od 20 czerwca 2019 roku. Jest poszerzeniem zakresu działalności firmy, jakim jest wynajem sprzętu sportowego (kajaki, rowery, gokarty), która zapoczątkowała swoją działalność 10 marca 2004 roku. W restauracji Zajazd Głowaczówka można zjeść przepyszne i różnorodne potrawy, jednak podstawą w menu jest nasz produkt lokalny, czyli karp milicki. Dodatkowo w stałej ofercie posiadamy wyroby własne: paszтет rybny, rybę po grecku, czy karpia w occie. Organizujemy również wszelkiego rodzaju imprezy okolicznościowe: stypy, jubileusze, imprezy integracyjne. Świadczymy również usługi cateringowe dostosowane do oczekiwań Gości. Zajazd Głowaczówka znajduje się w samym środku Rudy Sułowskiej, w sercu Parku Krajobrazowego Dolina Baryczy i rezerwatu ornitologicznego Stawy Milickie. Wewnątrz klimatyzowanej restauracji możemy przyjąć ok. 50 osób, ale w sezonie wiosenno-letnim niezwykle urokliwe i przyjemne jest również spędzanie czasu na zewnątrz, gdzie na gości czeka wiatra grillowa oraz miejsca pod parasolami.

## Usługa z Doliny Baryczy

Restauracja Zajazd Głowaczówka zlokalizowana jest w Rudzie Sułowskiej, w samym sercu Parku Krajobrazowego Dolina Baryczy, jak również rezerwatu ornitologicznego Stawy Milickie. Jest to obszar niezwykle bogaty przyrodniczo, ponadto cechuje się różnorodnością szlaków, tj. szlaków rowerowych, pieszych, kajakowych, czy konnych. Usługi świadczone przez firmę wykorzystują ten istniejący potencjał, co więcej w procesie przygotowywania potraw bazujemy na lokalnych produktach.

## Co wyróżnia usługę

W naszej restauracji serwowane są potrawy przygotowywane na bazie produktów lokalnych, m.in.: karp milicki ze Stawów Milickich SA, owoce z Gospodarstwa Sadowniczego Janusza Dziekana, pomidory od Wojciecha Skowrońskiego. Co więcej znajdujemy się w samym sercu niezwykłego ekosystemu jakim jest Park Krajobrazowy Dolina Baryczy i rezerwat ornitologiczny Stawy Milickie. Dodatkowym atutem oprócz atrakcyjnej pod względem przyrodniczym lokalizacji jest kompleksowość świadczonych usług, tj.: dostępność usług noclegowych, a także usług wynajmu sprzętu sportowego: kajaki, rowery, gokarty.

## Przyjazność dla środowiska

Usługa świadczona jest w Dolinie Baryczy, gdzie turyści korzystają z wyznaczonych ścieżek: kajakowych, rowerowych, pieszych. W obiekcie segregowane są śmieci, używane są żarówki energooszczędne i lampy solarne, a także w okresie wiosenno-letnim wykorzystywana jest instalacja solarna, której celem jest grzanie wody dla gości, co zmniejsza emisję dwutlenku węgla do środowiska. Ponadto w 2019 roku została założona instalacja fotowoltaiczna na budynku mieszkalnym.

## Przyjazność dla Klienta

Kompleksowość świadczonych przez nas usług umożliwia gościom spędzenie czasu na różne sposoby. Goście mogą wypożyczyć u nas sprzęt (kajaki, rowery, gokarty), następnie zjeść przepyszne potrawy serwowane w Zajeździe Głowaczówka, a następnie wypocząć w Gospodarstwie Agroturystycznym Głowaczówka i zostać na noc, by kolejnego dnia odkrywać Krajinę Niezwykłości. Naszą niezwykłą Dolinę Baryczy. Świadczone usługi mają charakter bardzo elastyczny, dzięki czemu, możemy w pełni dostosować się do oczekiwań Gości. Każdego roku wprowadzamy w obiekcie zmiany prowadzące do poprawy jakości i estetyki obiektu. Ponadto usługa jest przyjazna dla Gości poprzez miłą obsługę, stałe ceny, zniżki dla stałych Gości, promocje i rabaty. Dodatkowo można u nas otrzymać wszelkie materiały związane z produktami i usługami lokalnymi, z systemem Dolina Baryczy Poleca. Posiadamy również mapy Doliny Baryczy na sprzedaż, jak również soki z Gospodarstwa Sadowniczego Janusza Dziekana oraz piwa z browaru Nepomucen.

### Dostępność dla klientów indywidualnych

Usługa dostępna jest codziennie, z wyjątkiem wtorków. W sezonie letnim od 12:00-19:00, natomiast w sezonie zimowym od 12:00-18:00.

### Dostępność dla grup zorganizowanych

Usługa dostępna jest codziennie, z wyjątkiem wtorków. W sezonie letnim od 12:00-19:00, natomiast w sezonie zimowym od 12:00-18:00.

### Parking

Tak - przy posesji

### Internet

Tak - wi-fi

### Potrawa specyficzna, polecana

Tradycyjny smażony karp milicki, pierogi z karpem

### Języki obce

Angielski - komunikatywnie, niemiecki - komunikatywnie

### Oferta dodatkowa

Oprócz restauracji świadczymy usługi noclegowe w Gospodarstwie Agroturystycznym Głowaczówka (na piętrze Zajazdu Głowaczówka), usługi wynajmu sprzętu sportowego (kajaki, rowery, gokarty), czy usługi cateringowe. Organizujemy także wszelkiego rodzaju imprezy okolicznościowe: stypy, jubileusze, imprezy integracyjne. Do dyspozycji gości oddajemy wiatę z miejscem na grilla i ognisko, kącik wypoczynkowy z parasolem i zamykaną wiatę do przechowywania sprzętu. Istnieje u nas możliwość zakupu mapek i przewodników, produktów lokalnych (soki z Gospodarstwa Sadowniczego Janusza Dziekana oraz piwo z browaru Nepomucen).

### Dni oraz godziny otwarcia

Codziennie z wyjątkiem wtorków. W sezonie letnim od 11:30-19:00, natomiast w sezonie zimowym (listopad-marzec) tylko w weekendy od 12:00-19:00.

### Usługa dostępna: cały rok

Data pierwszego wpisu: 2020-02-06 19:58:41

Data ostatniej aktualizacji: 2024-02-15 11:01:44



Certyfikat w sezonach:  
2021, 2022, 2023, 2024



OBIEKTY  
GASTRONOMICZNE

Kompleksowe Usługi Turystyczne Beata Głowacz

Ruda Sułowska 11a

56-300 Milicz

Gmina: Milicz

Tel: 603 976 169

E-mail: [beataglowacz@wp.pl](mailto:beataglowacz@wp.pl)

[www.zajazd-glowaczowka.pl](http://www.zajazd-glowaczowka.pl)